
Beslutningsreferat fra bestyrelsesmøde 27. juni 2017 
 

Til stede: Lærke Smidt Gasbjerg (formand), Lars Byron (næstformand), Vivian Dümer 

(vandpololeder), Negar Latifi (kasserer), Ebbe Rasmussen (bestyrelsesmedlem), Laura Smidt 

Hansen (sekretær).  

 

1. Ændring af DM-H-struktur 

Morten Packert var til møde om ændring af DM-H-strukturen fra 2018. Der var generel 

utilfredshed med forslaget. Vi må vente og se, hvordan unionen vil bearbejde de input, de fik på 

mødet. Læs om forslaget her:  

http://www.svoem.org/Discipliner/Svoemning/Nationale-mesterskaber/Informationsmoeder/ 

2. Nye trænere 

Bestyrelsen håber, at få eksponeret vores jobopslag så meget som mulig i løbet af den næste 

måned. Vi håber også, at alle medlemmer vil hjælpe med at sprede opslaget. 

Find jobopslaget her: https://swimnews.dk/jobopslag 

 3. Støtteforening/KSI-medlemskab 

 Du er KU-studerende, KU-ansat eller medlem af Alumneforeningen for Københavns 

Universitet → du kan frit tilmelde dig KSI eller klubben, når du lyster. 

 Du er ikke er tilknyttet KU gennem studie, ansættelse eller et medlemskab fra KU's 

Alumneforening → som aktivt medlem i en af de to sæsoner (hovedsæson 2016-17 eller 

sommersæsonen 2017) har du mulighed for at tilmelde dig aktiviteter næste sæson. Skulle 

du et år være forhindret i aktivt at deltage og gerne vil bevare retten til senere at melde sig 

til et hold, så skal du tilmelde dig KSI's Støtteforening.  

 Fremover vil det ikke være muligt at melde sig ind i KSI for personer, som ikke er tilknyttet 

KU gennem studie, ansættelse eller et medlemskab fra KU's Alumneforening. 

4. Træningstider i næste sæson 

De fleste svømmehaller har meldt tilbage med mulige træningstider i næste sæson. Bestyrelsen 

prøver at få sammensat de mest optimale træningstider for fleste mulige medlemmer jf. svar på 

sæsonens survey. 

5. Kontingent til Dansk Svømmeunion 

Bestyrelsen har fundet ud af, at vi betaler et forkert beløb til Dansk Svømmeunion. Denne sag 

arbejder vi videre med i løbet af efteråret. 

6. Eventuelt 

Vandpolo vil gerne have to repræsentanter i bestyrelsen fremover. Dette er en god idé, og vi har 

mulighed for at have fast deltagelse af suppleanterne i næste bestyrelsesår. 

Hovedbestyrelsen har lavet en skabelon til vedtægtsændringer, som vi i klubberne skal benytte os 

af op til generalforsamlingerne, hvor alle skal have nye vedtægter jf. forandringerne i KSI. 

 

Næste bestyrelsesmøde afholdes 1. august 2017. 

 

Se sommertræningstiderne på www.usg.dk eller i vores Googlekalender: 

https://calendar.google.com/calendar/embed?src=pftutt7np99pidsj71nb0plgsg%40group.calenda

r.google.com&ctz=Europe%2FCopenhagen 
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